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LEGO Classic 11014 Klocki na
kołach

Cena 239,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 11014

Kod EAN 5702016889192

Ilość elementów 653

Opis produktu

Klocki LEGO Classic 11014 - Klocki na kołach
Imponujący zestaw LEGO Classic Klocki na kołach 11014 to wspaniały prezent dla dzieci, które lubią zabawę eksploracyjną. W
zestawie jest dziewięć inspirujących modeli na kołach oraz sporo dodatkowych klocków i elementów, które zapewnią dzieciom,
ich przyjaciołom i rodzinom niezliczone godziny dobrej zabawy.

Co jest w pudełku?
Wszystko, czego potrzeba do zbudowania auta, pociągu, autobusu szkolnego, robota, zebry na deskorolce, wyścigówki, królika
na wózku inwalidzkim, kaczki na sznurku oraz małpki na deskorolce w kształcie banana.

Doskonały wybór dla dzieci od 4 lat
Dzieciom spodoba się zabawa wesołymi modelami LEGO. Każdy z nich ma instrukcje w broszurce i aplikacji, więc nawet
zupełni nowicjusze mogą poczuć dumę ze złożenia własnej zabawki z klocków.

Pomoc w rozwoju umiejętności życiowych
Zestawy LEGO Classic oferują dzieciom pomysły i inspirację, a zawarte w nich modele z klocków zachęcają do swobodnej
zabawy, równocześnie rozwijając kreatywność dzieci i ich zdolności ruchowe.

Dzieci rozwiną kreatywność i puszczą wodze fantazji podczas wspólnej zabawy z przyjaciółmi i rodziną dziewięcioma
zabawkami do zbudowania i kolorową gamą kół, klocków oraz elementów.
Co znajdziesz w opakowaniu? Elementy potrzebne do zbudowania auta, pociągu, autobusu, robota, zebry na
deskorolce, wyścigówki, królika na wózku inwalidzkim, kaczki na sznurku i małpki na deskorolce w kształcie banana
oraz dodatkowe klocki LEGO.
Ten wysokiej jakości zestaw konstrukcyjny zawiera sporo kreatywnych pomysłów na wartościową zabawę w
budowanie. Można go też połączyć z innymi zestawami LEGO, by frajda była jeszcze większa.
Zestaw LEGO Classic Klocki na kołach 11014 będzie imponującym prezentem z dowolnej okazji. Nadaje się dla
chłopców i dziewczynek od 4 lat.
Z 653 elementów LEGO dzieci mogą zbudować wszystko, co zechcą!
W pudełku znajdziesz osobne woreczki z klockami LEGO do zbudowania jednego lub dwóch modeli. Wystarczy wybrać
model, otworzyć woreczek i ruszać do zabawy!
Zestaw zawiera przejrzyste instrukcje dla dzieci od 4 lat, więc nawet zupełni nowicjusze będą mogli poczuć dumę i
radość ze zbudowania własnych zabawek LEGO.
Zestawy LEGO Classic dostarczają dzieciom pomysłów i inspiracji będących bodźcem do rozpoczęcia swobodnej
zabawy bez ograniczeń, a jednocześnie rozwijają kreatywne myślenie i koordynację wzrokowo-ruchową.
Produkcja wszystkich klocków i elementów LEGO odbywa się w zgodzie z rygorystycznymi branżowymi standardami
jakości, dzięki czemu wszystko zawsze do siebie pasuje.
Zabawki do budowania LEGO przechodzą gruntowne testy, aby można było mieć pewność, że spełniają surowe
wymogi bezpieczeństwa.
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